Российская   Федерация

Совет депутатов  Волотовского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.09.2011г.  № 34
п.Волховец

О передаче имущества из муниципальной с

собственности Новгородского муниципального

района в муниципальную собственность

Волотовского сельского поселения.

   В соответствии областного закона от 14.12.2007 № 216-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося  в муниципальной собственности, между вновь образованными городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы, в Новгородской области», Постановлением Администрации Новгородской области от 16.01.2008 г. №  9 «Об утверждении форм перечней муниципального имущества, предлагаемого к передаче муниципальным районом в собственность поселений»

Совет депутатов Волотовского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1.Просить Думу Новгородского муниципального района передать из муниципальной собственности Новгородского муниципального района в муниципальную собственность Волотовского сельского поселения перечень имущества в соответствии с перечнем объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности района в муниципальную собственность поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Волотовского сельского поселения                                 А.Д.Старикова

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче
Новгородским муниципальным районом в собственность Волотовского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	Индивидуализирующая
характеристика имущества

	1.
	Сельское кладбище

	дер. Волотово
	1. Общая  площадь кладбища  на 11.08.1998г. составляет 6222 кв.м.
2. На территории находится церковь Успения на Волотовом поле 1352 г. Вознесения.

	2.
	Сельское кладбище

	дер. Хутынь
	1. Общая  площадь кладбища  на 11.08.1998г. составляет 4469 кв.м.

2. На территории имеется подземная часть разрушенной церкви.